Câmara Municipal de Porto Ferreira
EstADO DE sÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 208/2018
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentáis, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, serviço de tapa buracos na Avenida
Vicente Zini, altura do número 476, no bairro Vila Nova.

Plenário Syrio Ignátios, 10 de maio de 2018.

onizeti Pereira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRJ\
LEITURA NO EXP~DlENT~ QA SESSÃO ORDINÁRIA
REALlZAD.'-\ E.M: I O .
DESPACHO : : R

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - si=> - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br